

DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES DIMAT LTDA

Nit: 810006285-8

Dirección: CARRERA 32A No 10A-46 Teléfono: 8739333-8739076

RES DIAN RES DIAN 100000092242 DE 2016-05-17 Habilita - Autoriza desde CR 16001 hasta CR 20000 Desde 16001 Hasta 20000

FACTURA DE VENTA CREDITO CR 17376

NOMBRE: EMPRESA DE OBRAS SANITARIAS DE CALDAS S.A.E. FECHA (D/M/A) : 28/11/2017
NIT: 890803239- 9
DIRECCIÓN: carrera 23 N° 75-82 VENCE : 28/12/2017
TELÉFONO: 8867080-8866966 ext 132 PAGO : CREDITO
CIUDAD: MANIZALES - CALDAS VENDEDOR : 10273641

Referencia	Cantidad	Descripción	Unitario	Total
9027938	670	ADAPTADOR MACHO PF+UAD DE 1/2	1,344.00	900,480.00
9027937	325	ADAPTADOR HEMBRA PF + UAD 1/2	1,344.00	436,800.00
TEF	695	TEFLON	798.00	554,610.00
9027939	20	ACC. PF+UAD CODO 90 1/2"	2,788.00	55,760.00
2005875	1370	CODO 90° 1/2"	421.00	576,770.00
D-SIEACE	30	SIERRA ACERO PLATA	2,100.00	63,000.00
D-L1/4	39	LIMPIADOR PVC 1/4	45,378.00	1,769,742.00
D-PF1/2	1890	MANGUERA 1/2 PF-UAD	1,680.00	3,175,200.00
D-SOL	38	SOLDADURA PVC 1/4	85,714.00	3,257,132.00
2005887	566	PRESION TEE SENCILLA 1/2"	771.00	436,386.00
9048803	210	UNION PF+UAD 13MM (1/2")	3,272.00	687,120.00
2005832	574	PRESION UNION SENCILLA 1"	964.00	553,336.00
2005828	2000	PRESION UNION SENCILLA 1/2"	378.00	756,000.00
2005830	479	PRESION UNION SENCILLA 3/4"	590.00	282,610.00

Nota: OC0000009189

Esta factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de cambio según Art.774 C.C.

Favor Consignar en Bancolombia Cuenta Corriente No.70318680123

SON: DIECISEIS MILLONES SETENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS & 0 CENTAVOS

Sw/Metano ERP Apolo Ingeniería (0#6-8814800)

SUBTOTAL	13,504,946.00
-DESCUENTO	0.00
-RETENCIONES	0.00
+IMPUESTOS	2,565,940.00
TOTAL	16,070,886.00

retenedores del impuesto sobre las ventas

Recibido: C.C.Nt